合併公告

２０１６年１２月１６日

債権者各位

三重県鳥羽市鳥羽一丁目２３番１号

株式会社鳥羽国際ホテル

　　  代表取締役　天　野　憲　幸

　当社は、２０１７年２月１日を効力発生日として、株式会社合歓の郷（本店所在地：三重

県志摩市浜島町迫子２６９２番地３）と合併することといたしました。この合併により、当

社は株式会社合歓の郷の権利義務全部を承継して存続し、株式会社合歓の郷は解散するこ

とといたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下

さ

い。

２．両社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）掲載紙　官報

　　　　　掲載の日付　平成２８年７月１３日

　　　　　掲載頁　４８頁（号外第１５５号）

（株式会社合歓の郷）

掲載紙　官報

　　　　　掲載の日付　平成２８年７月８日

　　　　　掲載頁　３６頁（号外第１５２号）

　　　　　訂正公告

　　　　　掲載の日付　平成２８年１２月８日

　　　　　掲載頁　３２頁（第６９１５号）

　以上